
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

片桐 一歩（かたぎり かずほ）

バロール
オルクス

UGNエージェントA

23歳

憤怒

天涯孤独

憎悪

心の壁

男

35

恋人

0
2
3
3

1
0
0
0

0
0
0
0

1
2
3
3

25
7
7
12
24

11 2
7 5 1

UGN5 1

素手
ダメージグローブ
全部乗せ（0%）
デバフ抜き(0%）

白兵
白兵
白兵
白兵

1r+11
1r+11
5r+11
5r+11

0
1

-5
1
6
6

侵食:12/C値:7/装甲無視/命中時にダイス-2個のデバフ
侵食:8/C値:7/装甲無視

0 0

孤児院の院長
UGNエージェントの先輩

梓 未来

懐旧
有為
好意

憎悪
疎外感
悔悟

8

ワーディング

リザレクト

コンセ：バロール

イベントホライゾン

漆黒の拳

重力の手枷

瞬速の刃

ジャミング

妖精の手

時の棺

力の法則

猫の道

テレキネシス

屑鉄の橋

ディメンジョンゲート

★

0

3

3

5

1

3

3

3

1

3

1

1

1

1

-

1d10

2

3

3

4

3

3

4

10

4

-

-

-

3

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

至近

武器

武器

武器

視界

視界

視界

視界

至近

視界

視界

至近

シーン

自身

-

範囲

単体

単体

-

単体

単体

単体

単体

自身

自動

自動

-

自動

対決

対決

対決

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

100↑

100↑

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

判定のC値-LV

対象のﾘｱｸｼｮﾝ判定ﾀﾞｲｽを-[LV×2]個

攻撃力+LV　装甲無視

攻撃が命中した場合、ｼｰﾝの間対象が行うすべての判定ﾀﾞｲｽ-2個。複数回与えると重複。1ｼﾅﾘｵLV回

判定ﾀﾞｲｽ+[LV+1]個

相手の判定ﾀﾞｲｽ-LV個。1ﾗｳﾝﾄﾞ1回。

判定ﾀﾞｲｽ目のひとつを10に変更。判定1回に1回、1ｼﾅLV回使用可。

相手の判定が失敗になる。1ｼﾅ1回

対象のﾀﾞﾒｰｼﾞﾛｰﾙ直前に使用。ﾀﾞﾒｰｼﾞ+[LV+1]D。1ﾗｳﾝﾄﾞ1回

縦横無尽に領域内を移動する近道を形成。

因子を埋め込んだ領域内の道具を移動させる。

スクラップやガラクタを集め大きな足場を構築する。

空間をねじ曲げてゲートを作る。

3/8「Do Overed Dream of Regretful Future?」GM：黒羽根さん　PL：廉さん、或

■話し方
一人称：おれ　二人称：きみ、あなた
普通男性口調。落ち着いた話し方で、声を荒げたり口調が荒くなることは少ない。
目上の人や親しくない間柄の人には基本的に敬語。
「おれは、片桐一歩。UGNのエージェントです」
「あなたは本当に、無茶ばかりする……心配するおれの身にもなってくれ」

■性格
冷静沈着で落ち着いた態度だが、本来は熱しやすいタイプなので常に理性的であるよう自らを律している。
真面目で勤勉。こうと決めたことは譲らない頑固な一面もある。
人並みの正義感は持ち合わせているが、どちらかというとドライな方で、見ず知らずの他人のために命を投げだすほどではない。
ただし、自分が大切にしている人のためならどんなことでもできる。
幼い頃の生育環境の影響で世の中や他人に対してニヒルで冷めたところがあり、期待することが少なく、他人に頼ることが苦手。
趣味は料理と夜の空中散歩。

■設定
赤子のときに病院の前で拾われた捨て子。
預けられた孤児院では院長による身体的虐待が行われており、16歳のとき（7年前）に院長から暴行を受けている最中に覚醒。目の前で院長を重力で潰してしま
う。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

片桐 一歩（かたぎり かずほ）

全部乗せ（100%）
デバフ抜き(100%）
全部乗せ（160%）
デバフ抜き（160%）

白兵
白兵
白兵
白兵

6r+11
6r+11
7r+11
7r+11

7
7
8
8

侵食:12/C値:7/装甲無視/命中時にダイス-2個のデバフ
侵食:8/C値:7/装甲無視

侵食:12/C値:7/装甲無視/命中時にダイス-2個のデバフ
侵食:8/C値:7/装甲無視

ポケットディメンジョン 1 - ﾒｼﾞｬｰ 至近 自動 -
空間をねじ曲げて空間を作る。
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